______________________
_________________________
_________________________
ФИО

	Директору МАОУ «СОШ»           р.п. Пашия
Кетову Ю.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
______________ 20 ___ г.

1. Прошу предоставить социальную поддержку (бесплатное питание)

моему сыну (дочери)
							(ФИО, класс)
моему сыну (дочери)
							(ФИО, класс)
моему сыну (дочери)
							(ФИО, класс)

2. Прошу предоставить денежные средства на приобретение школьной и спортивной формы, согласно п.2 ст.18.8 Закона Пермского края от 09.09.1996 г. № 533-83 «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства»

моему сыну (дочери)
							(ФИО, класс)
моему сыну (дочери)
							(ФИО, класс)
моему сыну (дочери)
							(ФИО, класс)

Согласно справке №		 от

Денежную компенсацию на одежду выдать (нужное подчеркнуть):
· Наличными денежными средствами
· Перечислить на банковскую карту

____________________                               _____________________________
                        подпись                                                                                                   расшифровка подписи